
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 257 Viernes 27 de octubre de 2023 Sec. V-B.  Pág. 50896

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
31

19
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

31194 Anuncio de la Facultat de Psicologia i Logopèdia de la Universitat de
València sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Licenciada en Psicología de Marta Morant
Bertomeu  a  efectos  de  lo  establecido  en  la  legislación  vigente,  de  fecha  de
expedición  10  de  agosto  de  2004.

Valencia, 24 de octubre de 2023.- Decano, Antonio M. Ferrer Manchón.
ID: A230039996-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-10-26T14:48:33+0200




